

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Granhof & Juhl ApS

**Esbyvej 9
8240 Risskov**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4/5 2022

Louise Granhof Juhl
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 31 19 08 94

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Granhof & Juhl ApS
Esbyvej 9
8240 Risskov

CVR-nr: 31 19 08 94
Stiftet: 29. januar 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Louise Granhof Juhl

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er forretningsdrift indenfor forlagsvirksomhed og fotografi samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -70.308, hvilket ledelsen finder mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	-38.174	-1.654
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-41.906	-35.288
Andre driftsomkostninger	-9.547	0
DRIFTSRESULTAT	-89.627	-36.942
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.711	2.637
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-11.087	-9.042
Andre finansielle omkostninger	-341	-50
RESULTAT FØR SKAT	-91.344	-43.397
Skat af årets resultat	21.036	9.997
ÅRETS RESULTAT	-70.308	-33.400
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-70.308	-33.400
DISPONERET I ALT	-70.308	-33.400

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.280	120.018
Materielle anlægsaktiver	75.280	120.018
ANLÆGSAKTIVER	75.280	120.018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	67.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	366.335	74.767
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	16.621	11.438
Andre tilgodehavender	10.480	6.111
Udskudt skatteaktiv	6.974	2.559
Tilgodehavender	400.410	161.955
Likvide beholdninger	60.839	14.814
OMSÆTNINGSAKTIVER	461.249	176.769
AKTIVER	536.529	296.787

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	66.939	-133.171
EGENKAPITAL	191.939	-8.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.700	34.538
Gæld til tilknyttede virksomheder	330.890	270.419
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser	344.590	304.958
GÆLDSFORPLIGTELSE	344.590	304.958
PASSIVER	536.529	296.787

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	-133.172	-99.771
Årets resultat	-70.308	-33.400
Koncerntilskud fra modervirksomhed	270.419	0
Overført resultat ultimo	66.939	-133.171
EGENKAPITAL	191.939	-8.171

Noter

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Louise Granhof Juhl

Direktør

På vegne af: Granhof & Juhl ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-782810819122

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-05-10 12:31:13 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-05-10 12:58:19 UTC

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-595671249360

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-05-10 13:02:09 UTC

NEM ID 

Louise Granhof Juhl

Dirigent

På vegne af: Granhof & Juhl ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-782810819122

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-05-11 09:19:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OAQ3C-7ZEOE-11EK-CXC40-3SOMD-MWHL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**